
 

 

UCHWAŁA NR 2915/14           

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA  30 LIPCA 2014r.  

 

W SPRAWIE: 

Upoważnienia do reprezentacji organu w sprawach wynikających z realizacji Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, o których mowa  

w art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju,  

w szczególności związanych z prowadzeniem kontroli, odzyskiwaniem kwot podlegających 

zwrotowi oraz ustalaniem i nakładaniem korekt finansowych, o których mowa w art. 98 

rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006r. 

 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 

(j.t Dz.U.2013.267 z późn. zm.), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (j.t. Dz.U.2013.596 z późn. zm.), art. 25 pkt 1 i 26 ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (j.t.Dz.U.2009.84.712 z późn. zm.), Zarząd 

Województwa Świętokrzyskiego jako Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem 

Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Zarząd Województwa Świętokrzyskiego jako Instytucja Zarządzająca Regionalnym Programem 

Operacyjnym Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013 upoważnia Pana Przemysława  

Janiszewskiego p.o. Zastępcy Dyrektora Departamentu Wdrażania Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego do reprezentacji organu w sprawach wynikających z realizacji 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013,  

w szczególności związanych z prowadzeniem kontroli, odzyskiwaniem kwot podlegających 

zwrotowi oraz ustalaniem i nakładaniem korekt finansowych, o których mowa w art. 98 

rozporządzenia Rady (WE) nr 1083/2006 z dnia 11 lipca 2006 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

 

 

   ADAM JARUBAS 

 


